
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2_r;_o�. 2.сУ\.9 № ,,,f (6g5/:J--

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению 
администрации городского округа Красногорск от 29.04.2019 

№903/4 «О централизации бухгалтерского учета муниципальных 
учреждений городского округа Красногорск» 

В целях повышения эффективности использования средств бюджета 
городского округа Красногорск, качества ведения бухгалтерского учета, 
составления отчетности, а также унификации учетной политики в 
муниципальных учреждениях городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации
городского округа Красногорск от 29.04.2019 № 903/4 «О централизации 
бухгалтерского учета муниципальных учреждений городского округа 
Красногорск, изложив График перевода муниципальных учреждений 
городского округа Красногорск на обслуживание МКУ «Централизованная 
бухгалтерия городского округа Красногорск», изложив его в новой редакции 
(Приложение №1). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Данное постановление разместить на официальном сайте

администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономике и финансам 
Е.В. Коновалову. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 
Старший инспектор об 
управления делами 

Э.А. Хаймурзина 

/ 
Ю.Г.Никифорова 

* 00944 7



Исполнитель Н.А.Гереш 

Разослано: в дело, прокуратура, зам. главы администрации-! О, Гереш Н.А., 

Новиков И.В., Компаниец Е.И., Захарова О.В. 



Приложение N 1 
к постановлению администрации 
городского округа Крас11огоуск

/ от 2i;.()}. 2019 N � 6 !J� j-

График перевода муниципальных учреждений 
городского округа Красногорск на обслуживание l\.1КУ «Централизованная 

бухгалтерия городского округа Красногорск» 

Nn/n Полное наименование учреждения 
Дата перевода 

1 Муниципальное бюджетное учреждение «Ильинское подворье» с 01.07.2019г 

2 
Муниципальное казенное учреждение «Избирательная комиссия с 01.09.2019г 
городского округа Красногорск Московской области» 

3 
Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа Олимпийского 
резерва 

4 
Муниципальное бюджетное учреждение комплексная спортивная школа 
олимпийского резерва «Зоркий» 

5 
Муниципальное автономное учреждение «Спортивно-оздоровительный 
комплекс «Опалиха» 

6 Муниципальное учреждение «Клуб «Досуг» 

7 Муниципальное автономное учреждение «Культурно-досуговый клуб 
«Мечта» 

8 Автономное учреждение «Красногорский спортивно-оздоровительный 
центр» 

9 Муниципальное автономное учреждение «Красногорск Арена имени с 01.01.2020г 
Владимира Владимировича Петрова» 

10 Муниципальное казенное учреждение «Красногорский центр торгов» с 01.03.2020г 

11 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Муниципальный 
центр духовной культуры» 

12 Муниципальное учреждение по работе с молодежью «Молодежный 
центр» 

13 Муниципальное бюджетное учреждение «Красногорское телевидение» 
14 Муниципальное автономное учреждение культуры городского округа с 01.07.2020г 

Красногорск «Парки Красногорска» 
15 Муниципальное учреждение культуры «Красногорская централизованная 

библиотечная система» 
16 Муниципальное автономное учреждение культуры «Красногорский 

культурно-досуговый комплекс «Подмосковье» 
17 Муниципальное автономное спортивно-оздоровительное учреждение 

«Зоркий» 




